

山陽電気鉄道株式会社株式会社サンテレビジョン

第10回神戸マラソン サンテレビとのコラボ企画

「山陽電車×サンテレビ 神戸マラソンすごろく」を実施!

山陽電気鉄道株式会社(本社:神戸市、以下「山陽電車」)は、11月20日(日)に開催される 『第10回神戸マラソン』の株式会社サンテレビジョン(本社:神戸市、以下「サンテレビ」)による 生中継放送において、コラボ企画「山陽電車×サンテレビ 神戸マラソンすごろく」を実施します。

本企画は、感染症拡大防止のため沿道応援の自粛が呼びかけられている神戸マラソンを、ご家庭で テレビをみながら応援していただくことを目的としており、番組内のデータ放送において、マラソン コースと並走している山陽電車の魅力がたっぷり詰まったすごろくをお楽しみいただけます。

このすごろくは、阪神神戸三宮駅をスタートして西舞子駅で折り返し、再び阪神神戸三宮駅に至るまでの各駅をマスに見立て、山陽電車に乗った「おっ!サン」がコマとなって移動します。チェックポイントやゴールに到達すると、素敵なプレゼントが当たる抽選に応募することができます。

詳細は、以下のとおりです。





山陽電車は第10回神戸マラソンに アスリートビブススポンサーとして 協賛しております。

山陽電車×サンテレビ 神戸マラソンすごろく (画像はイメージです)

1. 名 称

山陽電車×サンテレビ 神戸マラソンすごろく

2. 放送時間

11月20日(日)8時30分~16時15分

第1部 8時30分~12時00分

第2部 12時00分~15時00分(※マルチチャンネル)

第3部 15時00分~16時15分

※第2部はマルチチャンネルによる放送です。視聴方法についてはサンテレビのホームページを ご参照ください (https://sun-tv.co.jp/s2)。

3. すごろくの参加方法

- ①番組放送中にリモコンの「d」ボタンを押すと、すごろく画面が表示されます。
- ②およそ10分間に一度、サイコロを振ることができます。
- ③西代駅~西舞子駅の各マスでは、駅周辺や山陽電車グループに関連した情報を発信しています。 ぜひご覧ください。

4. プレゼント

チェックポイントおよびゴールに到達するとQRコードが表示されます。お手持ちのスマートフォンや携帯電話から、コードを読み取っていただきプレゼントにご応募ください。

※プレゼントのご応募は、番組放送中のみ受け付けます

※QRコードは株式会社デンソーウェーブの登録商標です

(1) まだまだ先は長いで!賞(第1チェックポイント: 往路 須磨浦公園駅到達) 山陽電車ノベルティグッズ詰め合わせ&サンテレビオリジナルカレンダー: 10名さま



山陽電車ノベルティグッズ詰め合わせ



サンテレビオリジナルカレンダー

(2) 折り返しやで!賞(第2チェックポイント: 西舞子駅到達) おっ!サン×山陽電車 コラボタオル(赤・白 各1枚):10名さま





- (3) ゴールまでもうちょいやで!賞(第3チェックポイント:復路 須磨浦公園駅到達) **須磨浦山上遊園無料招待券:10組20名さま**
 - ●須磨浦山上遊園のロープウェイ(往復)、カーレーター(往復)、回転展望閣(入場券)および 観光リフト(往復)が無料でご利用いただけます(2023 年 3 月 31 日まで有効)。



須磨浦山上遊園ロープウェイ



カーレーター

(4) おつかれサン! 完走賞 (ゴール到達) 「神戸牛専門店 吉祥吉」神戸牛セット:10 名さま



【セット内容】

・神戸牛スライス「極上赤身」(部位:ウデ)

200 g ×2 パック

・神戸牛スライス「厳選」(部位:ロース・肩ロース)

200g×2パック、計800g

以 上

本件に関するお問い合わせ

○企画内容に関することは、山陽電気鉄道株式会社 経営統括本部(総務・広報)

TEL 078-612-2143
TEL 078-361-0375

○放送内容に関することは、株式会社サンテレビジョン 編成部